COMISION ESTATAL
DEL AGUA DE COLIMA

COLIMA

GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION GENERAL DE CAPITAL HUMANO

LISTA DE RAYA
172000 CEAC
02 CONFIANZA (DIRECTOR GENERAL)
059 - DIRECTOR GENERAL BANCO : 62 NETO

P0O01 SUELDO 2,180.88 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 1,308.53 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P0O07 QUINQUENIO 595.95 D003 CUOTA IPECOL
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 111.15
P020 COMPENSACION BUROCRACIA 16,006.05
P028 DESPENSA 332.50
P031 AYUDA PARA RENTA 184.52
P066 PRODUCTIVIDAD 2,000.00

TOTAL PERCEPCIONES 22,719.58 TOTAL DEDUCCIONES

172000 0005
01 SINDICALIZADO (AUXILIAR ATENCION SOCIAL)

218 - AUXILIAR DE INFORMACION BANCO : 62 NETO
P0O01 SUELDO 3,570.98 D001 I.S.R
P002 SOBRESUELDO 3,178.17 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P0O07 QUINQUENIO 1,593.99 D003 CUOTA IPECOL
PO11 LICENCIATURA 265.50 D008 CUOTA SINDICAL BUROCRACIA
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 264.09 D052 AHORRO S.T.S.G.E.
P0O17 CANASTA BASICA 12,514.71 D079 FONDO MUTUALISTA
P028 DESPENSA 839.09
P031 AYUDA PARA RENTA 465.54
PO54 BECAS P/HIJOS DE SERVIDORES PUBLICOS 306.21
P0O58 AYUDA PARA TRANSPORTE 538.10
TOTAL PERCEPCIONES 23,536.38 TOTAL DEDUCCIONES

172000 0022
02 CONFIANZA (AUXILIAR PROGRAMAS FEDERALES)

230C - ANALISTA C BANCO : 0 NETO
P0O01 SUELDO 1,575.22 D002 APORTACION TRABAJADORES IMSS
P002 SOBRESUELDO 945.13 D003 CUOTA IPECOL
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE 138.38
P028 DESPENSA 413.98
P031 AYUDA PARA RENTA 229.70
P066 PRODUCTIVIDAD 1,073.00

TOTAL PERCEPCIONES 4,375.41 TOTAL DEDUCCIONES

17,778.83
3,910.39
36.76
993.60

4,940.75

18,162.03
2,167.48
71.10
1,138.28
67.49
1,900.00
30.00

5,374.35

4,134.46
26.55
214.40

240.95



01 SINDICALIZADO (SECRETARIA)

139A - SECRETARIA A

P001
P002
P007
PO16
P017
P028
P031
PO58

P0O01
P002
P007
PO16
P020
P028
P031
P066

P0O01
P002
P007
PO16
P028
P031

P0O01
P002
P007
PO16
P020
P028
P031
P066

SUELDO

SOBRESUELDO
QUINQUENIO

PREVISION SOCIAL MULTIPLE
CANASTA BASICA

DESPENSA

AYUDA PARA RENTA

AYUDA PARA TRANSPORTE
TOTAL PERCEPCIONES

BANCO :

3,005.10

2,674.54

1,344.44

264.09

10,536.12

839.09

465.54

538.10

19,667.02

62

D001
D002
D003
D008
D052
D079

172000 0004

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

CUOTA SINDICAL BUROCRACIA
AHORRO S.T.S.G.E.

FONDO MUTUALISTA

TOTAL DEDUCCIONES

172000 0002

02 CONFIANZA (COORDINADOR PROGRAMAS FEDERALES Y COORDINACION ADMINISTRATIVA)
083 - JEFE DE DEPARTAMENTO

SUELDO

SOBRESUELDO

QUINQUENIO

PREVISION SOCIAL MULTIPLE
COMPENSACION BUROCRACIA
DESPENSA

AYUDA PARA RENTA
PRODUCTIVIDAD

TOTAL PERCEPCIONES

BANCO :

2,345.03

1,407.02

509.86

129.93

5,571.31

388.82

215.73

2,000.00
12,567.70

02 CONFIANZA (INTENDENCIA Y MANTENIMIENTO)
527B - INTENDENTE B

SUELDO

SOBRESUELDO
QUINQUENIO

PREVISION SOCIAL MULTIPLE
DESPENSA

AYUDA PARA RENTA

TOTAL PERCEPCIONES

BANCO :
831.04
498.62
137.76
148.79
445.14
247.00
2,308.35

02 CONFIANZA (OPERADOR APARURAL/APAUR)
083B - JEFE DE DEPARTAMENTO B

SUELDO

SOBRESUELDO

QUINQUENIO

PREVISION SOCIAL MULTIPLE
COMPENSACION BUROCRACIA
DESPENSA

AYUDA PARA RENTA
PRODUCTIVIDAD

TOTAL PERCEPCIONES

BANCO :
1,944.92
1,166.95
533.02
130.55
2,136.24
390.66
216.76
2,000.00
8,519.10

62

62

62

D001
D002
D003

D002
D003

D001
D002
D003

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

172000 0012

NETO

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

172000 0006

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

13,638.39
1,668.33
59.83
963.68
56.79
3,250.00
30.00

6,028.63

10,450.15
1,462.20
39.53
615.82

2,117.55

2,181.24
14.00
113.11

127.11

7,467.32
601.56
32.78
417.44

1,051.78



02 CONFIANZA (OPERADOR AGUA LIMPIA)
083B - JEFE DE DEPARTAMENTO B
P0O01 SUELDO
P002 SOBRESUELDO
P016 PREVISION SOCIAL MULTIPLE
P020 COMPENSACION BUROCRACIA
P028 DESPENSA
P031 AYUDA PARA RENTA
P066 PRODUCTIVIDAD
TOTAL PERCEPCIONES

01 SINDICALIZADO (AUXILIAR JURIDICO)
218 - AUXILIAR DE INFORMACION

P0O01 SUELDO

P002 SOBRESUELDO

PO11 LICENCIATURA

P0O16 PREVISION SOCIAL MULTIPLE

P0O17 CANASTA BASICA

P028 DESPENSA

P031 AYUDA PARA RENTA

P0O58 AYUDA PARA TRANSPORTE
TOTAL PERCEPCIONES

BANCO :
1,944.92
1,166.95
130.55
2,136.24
390.66
216.76
2,000.00
7,986.08

BANCO :

3,570.98

3,178.17

265.50

264.09

10,123.72

839.09

465.54

538.10

19,245.19

62

62

D001
D002
D003

D001
D002
D003
D008
D052
D079

172000 0020

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

TOTAL DEDUCCIONES

172000 0013

NETO

I.S.R

APORTACION TRABAJADORES IMSS
CUOTA IPECOL

CUOTA SINDICAL BUROCRACIA
AHORRO S.T.S.G.E.

FONDO MUTUALISTA

TOTAL DEDUCCIONES

7,055.93
506.05
32.78
391.32

930.15

16,268.03
1,565.56
71.10
943.01
67.49
300.00
30.00

2,977.16



